
 1 

 
Nr sprawy: 4/2024/PN                                                                                  Bydgoszcz, 15.04.2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w przetargu nieograniczonego:  

 DOSTAWY ŚRODKÓW POMOCNICZYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm. - dalej "ustawa Pzp") przekazuje poniżej informacje  

z otwarcia ofert dodatkowych w zakresie Części nr 28 - Torba na wymiociny jednorazowego użytku. 

W niniejszym postępowaniu w zakresie w/w części zamówienia, w dniu 25.03.2024 r. zostały złożone 

trzy oferty o jednakowej cenie przez Wykonawców: 

• INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała, NIP: 547-017-02-22 

• ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 

6481997718 

• Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, NIP: 6312665250 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 249 ustawy Pzp, wezwał wyżej 

wymienianych Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę. 

Do upływu terminu składania ofert dodatkowych tj. do dnia 15.04.2024 do godz. 9:00 złożono 3 oferty:  

 

NR 

 

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA 
NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

CENA OFERTY  

(zł brutto) 

28 
Torba na wymiociny 

jednorazowego użytku 

28/1 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Legionów 55, Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

8 009,28 zł 

28/2 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

8 009,28 zł 

28/3 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

NIP: 6312665250 

8 009,28 zł 

 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Dominika Drumlewska 
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 


